ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 21 сентября 2005 г. N 251
ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА ОТ 29.07.2004 N 61 "О ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АККРЕДИТАЦИИ

СРЕДНИХ СПЕЦИАЛЬНЫХ УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО
СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВУ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации актов Федерального агентства по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству приказываю:

1. Отменить Приказ от 29.07.2004 N 61 "О проведении государственной аккредитации средних специальных учебных заведений
Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунального хозяйству".

2. Управлению объектов государственной собственности (Фомину В.М.) и Управлению административной и правовой работы
(Шубиной Т.Н.) подготовить проект Приказа "О проведении государственной аккредитации средних специальных учебных заведений
Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунального хозяйству" с учетом заключения Министерства юстиции
Российской Федерации от 29.07.2005 N 01/6118-ВЯ.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.